JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL
QUETAME CUNDINAMARCA

QUETAME, 22 DE SEPTIEMBRE DE 2022

ESTADO CIVIL No. 0046

RADICADO CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

FECHA AUTO CUAD

CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL

CODIGO GENERAL DEL PROCESO

2016-00009

2017-00050
2017-00029
2022-00011
2021-00043
2021-00099
2022-00040

Ejecutivo

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Reintegra SAS

Banco Agrario de Colomibia
Banco Agrario de Colomibia
Banco Agrario de Colomibia
Banco Agrario de Colomibia
Banco Agrario de Colomibia

Banco Agrario de Colomibia

Victor Manuel Garcia Betancourt

Leonardo Rey Baquero

Gerardo Baquero Cruz

José Orlando Ardila Herrera y otra
José Israel Molano y Elena Parrado P.
Ginio Alonso Parrado Romero

Gloria Nidia Ardila Sabogal

21-SEPT.-2022 1
21-SEPT.-2022 4
21-SEPT.-2022 4
21-SEPT.-2022 1
21-SEPT.-2022 1
21-SEPT.-2022 1
21-SEPT.-2022 1

NOTIFICACION: PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS DICTADOS EN LOS PROCESOS INDICADOS ANTERIORMENTE, SE
FIJA ESTE ESTADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SIENDO LAS OCHO
DE LA MANANA (8:00 a.m.) DE HOY VEINTIDOS (22) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022). DESFIJADO MISMA FECHA
HORA 5:00 P.M.

Sin Firma - Art. 9 D. 806/20
MYRIAM YANETH MONTANA REY

Secretaria



