## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL QUETAME CUNDINAMARCA

QUETAME, 22 DE SEPTIEMBRE DE 2022

## **ESTADO CIVIL No. 0046**

RADICADO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO CUAD	
CÓDIGO DE	PROCEDI	MIENTO CIVIL		16	
CÓDIGO GE	NERAL DE	EL PROCESO			
2016-00009	Ejecutivo	Reintegra SAS	Víctor Manuel García Betancourt	21-SEPT2022	1
2017-00050	Ejecutivo	Banco Agrario de Colomibia	Leonardo Rey Baquero	21-SEPT2022	1
2017-00029	Ejecutivo	Banco Agrario de Colomibia	Gerardo Baquero Cruz	21-SEPT2022	1
2022-00011	Ejecutivo	Banco Agrario de Colomibia	José Orlando Ardila Herrera y otra	21-SEPT2022	1
2021-00043	Ejecutivo	Banco Agrario de Colomibia	José Israel Molano y Elena Parrado P.	21-SEPT2022	1
2021-00099	Ejecutivo	Banco Agrario de Colomibia	Ginio Alonso Parrado Romero	21-SEPT2022	1
2022-00040	Ejecutivo	Banco Agrario de Colomibia	Gloria Nidia Ardila Sabogal	21-SEPT2022	1

**NOTIFICACIÓN:** PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS DICTADOS EN LOS PROCESOS INDICADOS ANTERIORMENTE, SE FIJA ESTE ESTADO EN LUGAR PÚBLICO DE LA SECRETARÍA DEL JUZGADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 a.m.) DE HOY VEINTIDOS (22) DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022). DESFIJADO MISMA FECHA HORA 5:00 P.M.

Sin Firma - Art. 9 D. 806/20

MYRIAM YANETH MONTAÑA REY
Secretaria